中共吉首大学委员会组织部

校组〔2018〕5号

关于开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神专题培训的通知

各二级党组织：

为深入贯彻落实中央、省委和省委教育工委关于学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的部署要求，在我校掀起政治理论学习的新热潮，不断增强学习实效，结合我校实际，决定在全校党员干部中开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神专题培训，现将有关事项通知如下：

1、 培训对象

学校全体处级干部、科级干部及全体党员。

二、培训时间及参学方式

1.处级干部：参加省干部教育培训网络学院在线学习。中共湖南省委组织部在省干部教育培训网络学院举办了两个专题培训班：（１）习近平新时代中国特色社会主义思想专题培训班，学习时间为4月24日至6月17日；（２）学习贯彻党的十九大精神专题培训班，学习时间为４月10日至5月20日。处级干部通过本人学员帐号登录省干部网络学院固网平台，进入“习近平新时代中国特色社会主义思想专题培训班”和“学习贯彻党的十九大精神专题培训班”学习专栏进行学习（详细说明见附件1、附件2）。
2.科级干部：参加学校党校举办的专题培训班学习。学校党校拟举办“2018年科级干部学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神专题培训班”。培训时间：吉首校区在4月19日，张家界校区（含张家界学院）在4月23日（教学安排见附件3）。
3.党员：参加二级党组织（分党校）举办的党员教育专题培训班学习。培训时间在4月至5月，具体时间由各二级党组织决定。

三、培训内容

1.处级干部以省干部教育培训网络学院所设置的必修课程和选修课程为学习内容。

2.科级干部主要学习“习近平新时代中国特色社会主义思想”、“学习党的十九大精神，做讲政治的好干部”、“中国特色社会主义进入新时代重大判断的内涵及重大意义等三个专题内容。

3.党员培训内容由各二级党组织确定。

四、培训要求

1.各二级党组织要高度重视，积极组织培训对象参加培训学习，并向校党委组织部上报处级和科级干部培训名单、党员培训计划和学习情况总结，校党委组织部将适时通报培训学习情况。

2.处级干部要按有关规定学完必修、选修课程，参与在线测试并考试合格，在政治理论学习中发挥表率作用。

3.科级干部及党员要提高思想认识，服从培训安排，遵守培训纪律，不准迟到、早退，不得缺席，若有特殊情况不能参加培训学习的需请假，下次补训。

　　　　　　　　　　中共吉首大学委员会组织部

中共吉首大学委员会党校

2018年4月12日

中共吉首大学委员会组织部办公室   2018年04月13日印发